Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Тюменская область
Березовский район
Муниципальное Образование
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2016       		        					  			  №  95
с. Саранпауль

Об установлении доли и утверждении
перечня земельных участков,
предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность гражданам
для  индивидуального жилищного
строительства на III квартал 2016 год

В соответствии со статьей 6.2. Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югра от 03.05.2000 года № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», постановлением администрации сельского поселения Саранпауль от 05.08.2015 года № 53 «О порядке бесплатного предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Саранпауль в собственность граждан для строительства индивидуальных жилых домов»:
1. Установить долю земельных участков, подлежащих включению в перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно, на 2016 год в размере не менее 50 процентов от общего количества земельных участков, образованных и поставленных на государственный кадастровый учет и предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Саранпауль.
2. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства согласно приложению к  настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу Постановление администрации № 116 от 30.11.2015 года Об установлении доли и утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для  индивидуального жилищного строительства на 2016 год»
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]
И.о.главы сельского поселения                                                            А.А.Рокин

Приложение к постановлению
Администрации сельского
поселения Саранпауль
от 29.06.2016 года № 95

ПЕРЕЧЕНЬ
Земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства.

	№
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка кв.м.

	1
	с.Саранпауль, пер.Ольховый, 10А
	86:05:0103050:10
	1360

	2
	с.Саранпауль, ул.Лесная, 10
	86:05:0103008:73
	875

	3
	с.Саранпауль, ул. Полевая, 1А
	86:05:0103043:7
	1433

	4
	с.Саранпауль, ул. Полевая, 1 Б
	86:05:0103043:8
	1433

	5
	с.Саранпауль, ул. Полевая, 1 В
	86:05:0103043:12
	1433

	6
	с.Саранпауль, ул. Полевая, 1 Г
	86:05:0103043:9
	1433